Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE INDEFERIMENTO DE LICENÇA AMBIENTAL

O Diretor da Unidade Desconcentrada de Alta Floresta da Secretaria de Estado de Meio Ambiente - SEMA, torna público o
indeferimento e arquivamento definitivo do pedido de licença contido no processo de licenciamento ambiental abaixo relacionado:

Alta Floresta, 23 de dezembro de 2022.

Processo                                                              Responsável
Técnico Interessado CNPJ ou CPF Ato Administrativo

7007785/2022
EVANDRO
LUIZ
MISSASSE

INDUSMAP
SUSTENTÁVEL
DA AMAZONIA
LTDA - EPP

48.264.704/0001-
06

PT nº
164283/DUDALTAFLO/SGDD/2022

7007302/2022
EVANDRO
LUIZ
MISSASSE

COMÉRCIO DE
MADEIRA E
INDÚSTRIA
BOM JESUS
LTDA

47.936.506/0001-
70

PT nº
164299/DUDALTAFLO/SGDD/2022

Vinícius Salles Padovan Rezek

Diretor DUD/SEMA/ALTAFLORESTA

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 744dd2da

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T11:09:11-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial